Secretaria Municipal de Coordenação Geral do Planejamento e Gestão
Av. Gov. José Malcher, 2110 - Nazaré, Belém – PA. CEP 66060-230

Telef. - Gabinete: 3251-4504
E-mail: gabinete@segep.pmb.pa.gov.br

PORTARIA Nº 156 /2024 – GABS/SEGEP.

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE COORDENAÇÃO GERAL DO PLANEJAMENTO E

GESTÃO, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o art. 117, caput, da Lei nº
14.133/2021

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para atuarem como Fiscal de

Contrato (Titular e Suplente, respectivamente) no âmbito da Secretaria Municipal de

Coordenação Geral do Planejamento e Gestão – SEGEP, referente ao Contrato nº18/2024,

celebrado com o BRANCO DO BRASIL S.A, CNPJ nº 00.000.000/4445-88.

              1-  Antônio Luiz Gomes (0521825-016)

              2-  Lélio Antônio Barros de Oliveira (0378690-027)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da assinatura do contrato, podendo ser

revogada a qualquer tempo a critério da autoridade competente.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

                                                        Belém-PA, 30 de setembro de 2024

JOÃO CLÁUDIO TUPINAMBÁ ARROYO

                          Secretário Municipal de Coordenação Geral do Planejamento e Gestão

mailto:gabinete@segep.pmb.pa.gov.br

		2024-09-30T12:01:39-0300
	JOAO CLAUDIO TUPINAMBA ARROYO:14829282215